

積算内訳表

能代港大森地区岸壁(~10m)仮置土砂運搬工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					、 36,316,070	
大森地区仮置土砂運搬					36,316,070	
撤去工					356,040	
大型土のう工					356,040	
大型土のう撤去					356,040	
1 大型土のう撤去		袋	460.00	774	、 356,040	
土工					、 35,960,030	
土工					、 35,960,030	
掘削					6,035,760	
2 掘削	土砂仮置場(1)	m ³	24,900.00	242.4	6,035,760	
土砂等運搬					13,548,090	
3 土砂等運搬	土砂仮置場(1)～土捨て場	m ³	24,900.00	544.1	13,548,090	
掘削					4,193,520	
4 掘削	土砂仮置場(2)	m ³	17,300.00	242.4	4,193,520	
土砂等運搬					12,182,660	
5 土砂等運搬	土砂仮置場(2)～土捨て場	m ³	17,300.00	704.2	12,182,660	

積算内訳表

能代港大森地区岸壁(-10m)仮置土砂運搬工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					100,000	
共通仮設費					100,000	
技術管理費					100,000	
技術管理					100,000	
6 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	

総括表

能代港大森地区岸壁(-10m)仮置土砂運搬工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					36,316,070	
間接工事費	3,608,131 + 9,230,475				12,838,606	
共通仮設費(計)	100,000 + 3,322,920 + 185,211				3,608,131	
共通仮設費(積上)					100,000	
共通仮設費(率)	$36,316,070 \times 9.15\% ((7.47\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				3,322,920	
現場環境改善費	$36,316,070 \times 0.51\%$				185,211	
現場管理費	$39,924,201 \times 23.12\% ((20.25\% + 2.20\%) \times 1.03)$				9,230,475	
工事原価	36,316,070 + 12,838,606				49,154,676	
一般管理費等	$49,154,676 \times 18.63\% (18.63\% \times 1.00) - 1,853$				9,155,663	
契約保証費	$49,154,676 \times 0.04\%$				19,661	
工事価格	49,154,676 + 9,155,663 + 19,661				58,330,000	
消費税等相当額	$58,330,000 \times 10.00\%$				5,833,000	
請負工事費	58,330,000 + 5,833,000				64,163,000	

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)仮置土砂運搬工事

番号：1

名称：大型土のう撤去

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.069	32,660.00	2,253		
特殊作業員		人	0.069	26,360.00	1,818		
バックホ運転		日	0.069	53,250.00	3,674		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,745.00	0		
合 計	作業能力：10.00袋			774.00	7,745		

番号：2

名称：掘削 土砂仮置場（1）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	土砂仮置場（1）	m3	1.00	242.4	242.4		
合 計	作業能力：1.00m3			242.4	242.4		

番号：3

名称：土砂等運搬 土砂仮置場（1）～土捨場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場（1）～土捨場	m3	1.00	544.1	544.1		
合 計	作業能力：1.00m3			544.1	544.1		

番号：4

名称：掘削 土砂仮置場（2）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	土砂仮置場（2）	m3	1.00	242.4	242.4		
合 計	作業能力：1.00m3			242.4	242.4		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)仮置土砂運搬工事

番号：5

名称：土砂等運搬 土砂仮置場（2）～土捨て場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場（2）～土捨て場	m ³	1.00	704.2	704.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			704.2	704.2		

番号：6

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

単価表一覧

能代港大森地区岸壁(-10m)仮置土砂運搬工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	バックホウ運転		日	53,250		1	大型土のう撤去	

単価表

能代港大森地区岸壁(-10m)仮置土砂運搬工事

単価表番号: 1

単価表名称: バックホウ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手 (特殊)		人	1.000	30,140.00	30,140		
軽油		L	78.000	120.20	9,375		
賃料 (バックホウ (クローラ) [標準・クレ]	山積0.8m3 (平積0.6m3) 2.9t	日	1.260	10,900.00	13,734		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	53,249.00	1		
合 計					53,250		